
SBK Vårsegling 5

10 juni 2015

Banlängd 3,9

Starttid 19:00:00 Vind V4-8

Beräknad tid 00:52:00 Max srsfart 4,55 +1%

Datum 2015-06-10 Räkna om enl SRS: Nej Målfart 4,50

Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

SRS-

Korr Anm

Justerat 

SRS Start Mål

Seglad 

Tid

Beräkna

d tid Srsfart Poäng

1 Nordisk Folkbat 1257 Kela Lars Englund SBK 0,969 18:58:20 19:51:27 00:53:07 19:51:27 4,55 0

2 Nordisk Folkbat 1255 Blånäsa Staffan Bellander SBK 0,969 18:58:20 19:52:04 00:53:44 19:52:04 4,49 3

3 X_35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1,325 19:12:45 19:52:15 00:39:30 19:52:15 4,47 5,7

4 Omega 42 158 Megan Fredrik Lindström SBK 1,241 19:10:06 19:52:17 00:42:11 19:52:17 4,47 8

5 11_Metre 129 Wetterelvan Martin Krensler KSSS 0,068 uS, SH 1,250 19:10:24 19:52:20 00:41:56 19:52:20 4,46 10

6 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1,244 19:10:12 19:53:33 00:43:21 19:53:33 4,34 11,7

7 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN uS 1,055 19:02:43 19:53:40 00:50:57 19:53:40 4,35 13

8 Tailwind 22 1 Kismetina Frank Rosenius SBK 0,981 18:59:00 19:53:54 00:54:54 19:53:54 4,34 14

9 X-99 350 Roxanne Mathilda Netje HBK 1,244 19:10:12 19:54:34 00:44:22 19:54:34 4,24 15

10 Mumm 36 10509 Goose II Christian Greslingaas KSSS 1,341 19:13:13 19:55:31 00:42:18 19:55:31 4,13 16

11 Seascape 27 45 Awilda Erik Heneby KSSS 0,026 SH 1,204 19:08:49 19:55:55 00:47:06 19:55:55 4,13 17

12 Spackhuggare 168? Free Willy Kari Hansson SBK 1,053 19:02:37 19:57:13 00:54:36 19:57:13 4,07 18

13 Dragonfly 800 148 Hägring Anna Söderberg SBK 1,500 19:17:20 19:59:05 00:41:45 19:59:05 3,74 19

14 C55 121 - Andreas Nyström SBK 1,041 19:02:03 19:59:06 00:57:03 19:59:06 3,94 20

LYST-

placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

SRS-

Korr Anm

Justerat 

SRS LYST SRS-tid

LYST-

tid

Dagens 

LYST

Dagens 

prestatio

n

LYST-

poäng

1 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1,244 0,80 00:53:56 00:42:57 0,95 120% 0

2 Tailwind 22 1 Kismetina Frank Rosenius SBK 0,981 0,85 00:53:52 00:45:56 0,96 112% 3

3 Nordisk Folkbat 1255 Blånäsa Staffan Bellander SBK 0,969 0,92 00:52:04 00:48:06 0,99 107% 5,7

4 11_Metre 129 Wetterelvan Martin Krensler KSSS 0,068 uS, SH 1,250 0,93 00:52:25 00:48:39 0,98 106% 8

5 Omega 42 158 Megan Fredrik Lindström SBK 1,241 0,94 00:52:21 00:49:17 0,98 104% 10

6 Mumm 36 10509 Goose II Christian Greslingaas KSSS 1,341 0,87 00:56:43 00:49:18 0,91 104% 11,7

7 Nordisk Folkbat 1257 Kela Lars Englund SBK 0,969 0,96 00:51:28 00:49:33 1,00 104% 13

8 Dragonfly 800 148 Hägring Anna Söderberg SBK 1,500 0,80 01:02:37 00:49:49 0,82 103% 14

9 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN uS, SH 1,055 0,93 00:53:45 00:50:05 0,96 103% 15

10 X_35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1,325 0,97 00:52:20 00:50:40 0,98 102% 16

11 C55 121 - Andreas Nyström SBK 1,041 0,86 00:59:23 00:51:01 0,87 101% 17

12 Seascape 27 45 Awilda Erik Heneby KSSS 0,026 SH 1,204 0,90 00:56:43 00:51:18 0,91 100% 18

13 X-99 350 Roxanne Mathilda Netje HBK 1,244 0,93 00:55:12 00:51:24 0,93 100% 19

14 Spackhuggare 168? Free Willy Kari Hansson SBK 1,053 0,96 00:57:30 00:55:10 0,90 93% 20


